
ZARZĄDZENIE NR 121/2020 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 z tytułu dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 788,02 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.9.15.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek 
samorządu terytorialnego za prognozowane sprawy w październiku, listopadzie i w grudniu br., zgodnie 
z obowiązującym katalogiem zadań tj. według określonych czynności z uwzględnieniem czasochłonności zadań 
oraz stawki roboczogodziny w wysokości 31 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustaw: 
Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności, o dowodach osobistych. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 270,00 zł zgodnie z pismem Urzędu Statystycznego 
w Katowicach Nr KCE-WE.573.4.2020.158 z dnia 10 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na tzw. wydatki 
rzeczowe w związku z trwającymi pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań 2021. 

3. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 
8.000,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.143.17.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. 
przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej 
ustawy. 

4. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 
10.000,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.143.13.2020 z dnia 19 listopada 2020 r. 
przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej. 

5. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 
6.000,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.141.11.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 
przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek 
w szkole i w domu„ ustanowionego uchwałą Nr 140 rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., 
poz. 1007). 

6. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 
9.000,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.84.24.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 1



7. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 73.051,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.213.11.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów. 

8. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 69,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.26.19.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o karcie Dużej Rodziny.W 
związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2020 Nr XIV/138/20 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2019 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2020 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia, 

- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 92.700.373,67 zł, w tym: 

dochody bieżące 86.746.018,91 
dochody majątkowe 5.954.354,76 

wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie: 92.763.696,18 zł w tym: 

wydatki bieżące 85.213.101,69 
wydatki majątkowe 7.550.594,49 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
4. 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 
855 

Administracja publiczna 
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 
 
Pomoc społeczna 
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych) 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych) 
 
Rodzina 
z tego: 
-dochody bieżące 
w tym: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

1.058,02 
 

1.058,02 
 

1.058,02 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 

73.120 
 

73.120 
 

73.120 

- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 

24.000 
 

24.000 
 

24.000 
 
 
 

9.000 
 

9.000 
 

9.000 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 

Razem 74.178,02 33.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 

 
 
 
 
75011 
 
 
75056 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
85216 
 
 
85230 
 
 
 
 
 
 
 
85415 
 
 
 
 
 
 
 
 
85502 
 
 
 

Administracja publiczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Urzędy wojewódzkie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Spis powszechny i inne 
z tego: 
-wydatki bieżące 
 
Pomoc społeczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Zasiłki stałe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Pomoc w zakresie dożywiania 
z tego: 
-wydatki bieżące 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 
z tego: 
-wydatki bieżące 
 
Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z tego: 

1.058,02 
 

1.058,02 
 

788,02 
 

788,02 
270 

 
270 

 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 

73.120 
 

73.120 
 

73.051 
 
 
 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 

24.000 
 

24.000 
 

8.000 
 
 

8.000 
10.000 

 
10.000 
6.000 

 
6.000 

 
9.000 

 
9.000 

 
9.000 

 
 

9.000 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 1



 
85503 

-wydatki bieżące 
Karta Dużej Rodziny 
z tego: 
-wydatki bieżące 

73.051 
69 
 

69 

- 
- 
 
- 

Razem 74.178,02 33.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 121/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększeni
e (+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
4. 

750 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
855 

 
75011 
 
 
75056 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
85216 
 
 
85230 
 
 
 
 
85415 
 
 
 
 
85502 
 
 
 
 
 
85503 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Spis powszechny i inne 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
Pomoc społeczna 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Zasiłki stałe 
w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Pomoc w zakresie dożywiania 
w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Karta Dużej Rodziny 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1.058,02 
788,02 

 
788,02 

270 
270 

 
 
- 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 

73.120 
73.051 

 
 
 

2.192 
70.859 

69 
 

69 

- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 

24.000 
8.000 

 
 

8.000 
10.000 

 
10.000 
6.000 

 
6.000 

 
9.000 
9.000 

 
9.000 

 
- 
- 
 
 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

Razem 74.178,02 33.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 121/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
010  194.599,10 194.599,10 194.599,10 194.599,10 194.599,10 194.599,10 0 0 0 0 194.599,10 194.599,10 0 0 
 01095 0 0 194.599,10 194.599,10 194.599,10 194.599,10 0 0 0 0 194.599,10 194.599,10 0 0 

750  158.476,36 159.534,38 158.476,36 159.534,38 158.476,08 159.534,38 116.566,36 117.354,38 30.839 30.839 11.071 11.341 0 0 
 75011 0 0 126.921,36 127.709,38 126.921,36 127.709,38 116.566,36 117.354,38 0 0 10.355 10.355 0 0 
 75056 0 0 31.555 31.825 31.555 31.825 0 0 30.839 30.839 716 986 0 0 

751  90.536 90.536 90.536 90.536 90.536 90.536 24.410,56 24.410,56 57.800 57.800 8.325,44 8.325,44 0 0 
 75101 0 0 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 0 0 0 0 0 0 
 75107 0 0 86.833 86.833 86.833 86.833 20.707,56 20.707,56 57.800 57.800 8.325,44 8.325,44 0 0 

752  800 800 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 
 75212 0 0 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

801  151.394,84 151.394,84 151.394,84 151.394,84 151.394,84 151.394,84 0 0 0 0 151.394,84 151.394,84 0 0 
 80153 0 0 151.394,84 151.394,84 151.394,84 151.394,84 0 0 0 0 151.394,84 151.394,84 0 0 

851  1.339,20 1.339,20 1.339,20 1.339,20 1.339,20 1.339,20 0 0 0 0 1.339,20 1.339,20 0 0 
 85156 0 0 1.339,20 1.339,20 1.339,20 1.339,20 0 0 0 0 1.339,20 1.339,20 0 0 

852  7.541,09 7.541,09 7.541,09 7.541,09 7.541,09 7.541,09 100 100 7.424,64 7.424,64 16,45 16,45 0 0 
 85215 0 0 839,09 839,09 839,09 839,09 0 0 822,64 822,64 16,45 16,45 0 0 
 85219 0 0 6.702 6.702 6.702 6.702 100 100 6.602 6.602 0 0 0 0 

855  7.730.703 7.803.823 7.730.703 7.803.823 7.730.703 7.803.823 709.179 711.440 6.953.651 7.024.510 67.873 67.873 0 0 
 85502 0 0 6.998.544 7.071.595 6.998.544 7.071.595 691.153 693.345 6.307.151 6.378.010 240 240 0 0 
 85503 0 0 683 752 683 752 683 752 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 1



 85504 0 0 668.050 668.050 668.050 668.050 17.343 17.343 646.500 646.500 4.207 4.207 0 0 
 85513 0 0 63.426 63.426 63.426 63.426 0 0 0 0 63.426 63.426 0 0 

Ogółem 8.409.567,61 8.335.389,59 8.409.567,61 8.335.389,59 8.409.567,61 850.255,92 853.304,94 7.049.714,64 7.120.573,64 435.419,03 435.689,03 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 121/2020 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

801  690.270 690.270 690.270 690.270 690.270 690.270 413.107 413.107 0 0 277.163 277.163 0 0 
 80101 0 0 46.480 46.480 46.480 46.480 0 0 0 0 46.480 46.480 0 0 
 80103 0 0 85.300 85.300 85.300 85.300 53.400 53.400 0 0 31.900 31.900 0 0 
 80104 0 0 478.490 478.490 478.490 478.490 359.707 359.707 0 0 118.783 118.783 0 0 
 80148 0 0 80.000 80.000 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 

852  1.011.308 987.308 1.011.308 987.308 1.011.308 987.308 251.136 251.136 715.234 691.234 44.938 44.938 0 0 
 85213 0 0 38.938 38.938 38.938 38.938 0 0 0 0 38.938 38.938 0 0 
 85214 0 0 135.554 127.554 135.554 127.554 0 0 135.554 127.554 0 0 0 0 
 85216 0 0 504.680 494.680 504.680 494.680 0 0 504.680 494.680 0 0 0 0 
 85219 0 0 211.537 211.537 211.537 211.537 211.537 211.537 0 0 0 0 0 0 
 85230 0 0 75.000 69.000 75.000 69.000 0 0 75.000 69.000 0 0 0 0 
 85295 0 0 45.599 45.599 45.599 45.599 39.599 39.599 0 0 6.000 6.000   

854  72.000 63.000 72.000 63.000 72.000 63.000 0 0 72.000 63.000 0 0 0 0 
 85415 0 0 72.000 63.000 72.000 63.000 0 0 72.000 63.000 0 0 0 0 

925  10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 
 92503 0 0 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 

Ogółem 1.750.578 1.783.578 1.750.578 1.783.578 1.750.578 664.243 664.243 787.234 754.234 332.101 332.101 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FEF9F-8959-4A33-9F6F-4FA5B9833CEF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 5 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

